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Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé

NJOFTIM

TE nderuar qytetars,

Ju njoftojmé q& duke filluar nga ora 08:00" deri n& ora 10-00" 1 datés 14.12.2025 (e Diele)
vendkalimi i hekurudhés né Obiliq tek udhekryqi i rrugés “Abdyrrahman Gérguri” me rrugén
“Véllezérit Frashéri” (rruga Obilig-Palaj) do t& jeté ¢ NDALUAR pér garkullim t& t&€ gjitha
mjeteve motorike pér shkake t& punimeve

“Rehabilitimin e rrugés hekurudhore 10, pjesa jugore.
(Fush& Kosové-Mitrovics).

Ju b&§jmé thirrje q& gjate késaj ndérprerje t& vendkalimit hekurudhore t& shirytézohen rrugét

alternative, Palaj‘Lajdhisht—Hamidi-Plemetin—Obiliq dhe anasjelltas, po ashtu

mund t&
shfrytézohet edhe rruga Palaj-Lajthisht-Sibove-Shipitull-Grabove-Fushé Kosova.

Me respekt!
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